

ACUERDO No. 41 DEL 29 DE JULIO DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO No. 35 DEL 17 DE JULIO DE 2020, QUE APRUEBA LA CONVOCATORIA INTERNA PARA LA FINANCIACIÓN DE PROYECTOS DE EXTENSIÓN SOCIAL, CULTURAL Y ARTÍSTICO AÑO 2020.

ACUERDO No. 41 DEL 29 DE JULIO DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE MODIFICA EL ACUERDO No. 35 DEL 17 DE JULIO DE 2020, QUE APRUEBA LA CONVOCATORIA INTERNA PARA LA FINANCIACIÓN DE PROYECTOS DE EXTENSIÓN SOCIAL, CULTURAL Y ARTÍSTICO AÑO 2020.

Fuente:

http://www2.utp.edu.co/secretaria/informacion-general/5703/acuerdo-no-41-del-29-de-julio-de-2020-por-medio-del-cual-se-modifica-el-acuerdo-no-35-del-17-de-julio-de-2020-que-aprueba-la-convocatoria-interna-para-la-financiacin-de-proyectos-de-extensin-social-cultural-y-artstico-ao-2020

